
Toimintakertomus vuodelta 2007

Toiminta

Seminaarit ja muut tapahtumat

Seuran vuosikokous pidettiin 20.3. Helsingissä. Ennen kokousta tutustuttiin Kampin keskukseen 
turvallisuuspällikkö Tuomo Linjalan opastuksella.

19. maaliskuuta keskusteltiin Tieteiden talolla Helsingin asuntotuotannon vaihtoehdoista. 
Alustajina olivat arkkitehti Pia Ilonen ja tutkijat Markus Laine ja Ari Niska, jotka puhuivat 
Yhdyskuntasuunnittelu-lehden numerossa 1/2007 ilmestyvän artikkelinsa pohjalta. 
Kommentoijina olivat rakennuttaja-arkkitehti Matti Karjanoja ja VVO:n kehitysjohtaja Tero 
Vanhanen. 

11. huhtikuuta järjestettiin keskustelutilaisuus ”Nowa Huta, identiteettiä etsimässä”. 
Kulttuuriantropologi Lucja Piekarska kertoi Puolan Krakovassa toimivan kulttuurikeskus MIK:n 
Nowa Huta .rtf - projektista ja sen vaikutuksista kaupungin asukkaille. Keskustelijoina olivat 
myös VTM Rikhard Manninen ja arkkitehti Teemu Holopainen.

Vuoden 2007 kaupunkitutkimuksen päivät järjestettiin 3.-4. toukokuuta Helsingissä teemalla 
”Talous, kasvu ja kulutus”. Avainpuhujia olivat professori Ian Gordon (The London School of 
Economics and Political Science), akatemiaprofessori Marjatta Hietala (Tampereen yliopisto) ja 
kaupunkitalouden professori Heikki Loikkanen (Helsingin yliopisto). Päivät järjestettiin yhdessä 
Alue- ja ympäristöntutkimuksen seuran sekä Suomen kaupunkitutkimuksen seuran kanssa. 
Päiville osallistui noin 210 henkilöä. Päivien satoa julkaistiin Yhdyskuntasuunnittelu-lehdessä. 
Päivillä vuosittain jaettavan kaupunkikirjoituspalkinnon sai VTM Aleksi Aaltonen artikkelista 
”Rakennushanke moniaineksisena prosessina – esimerkkinä Ilmatieteen laitoksen ja 
Merenkulkulaitoksen yhteisen toimitalon vaiheet”. Artikkeli ilmestyi Yhdyskuntasuunittelu -
lehdessä 2006: 2.

16. lokakuuta järjestettiin esitelmä- ja keskustelutilaisuuden teemasta “Hamburg Growth 
Strategies for the Metropolitan Regions”. Professori Jörg Knieling (Hafencity University 
Hamburg) alusti aiheesta: "Big Projects, Festivalisation and Visions as Strategies of Urban 
Planning in Global Times - Case Study Metropolis Hamburg”. Luento käsittelee mm. saksalaista 
su u n n itte lu jär jeste lm ää, Hafen City n sa tam a-alu een k au p u n k iu u d istu sp ro jek tia , 
olympiakisahakemusta ja kaupunkivisiota "Leitbild Wachsende Stadt".

Seuran pikkujoulut järjestettiin 11. joulukuuta Helsingissä. Pikkujoulut aloitettiin tutustumalla 
hotelli GLO:n, minkä jälkeen jaettiin vuoden 2006 ”Yhdyskuntasuunnittelun Ruusut” -palkinto 
ravintola La Cocinassa. Ruusuilla palkittiin Töölönlahdella sijainnut näyttelypaviljonki 
Happihuone ja sitä ylläpitänyt o2 Finland -yhdistys. Ruusut-palkinnon vastaanottivat o2 Finland 
-yhdistyksen hallituksen jäsenet Papu Pirtola, Cindy Kohtala, Outi Ugas ja Erkki Pirtola.

Retket

Seuran johtokunta ja lehden toimituskunta tutustuivat kevätretkellään 30. toukokuuta Tuusulan 
Kellokoskeen. Arkkitehti Vuokko Lehmuspuisto esitteli ruukki- ja mielisairaalamiljöötä. Lopuksi 
pidettiin johtokunnan kokous Lehmuspuiston kunnostamalla Nummenkylän vanhalla 
kansakoululla.

Kesäretki suuntautui 24. elokuuta Turkuun, jossa tutustuttiin kaupungin ajankohtaisiin 
kaupunkisuunnittelu- ja kaupunkikuvahankkeisiin. Esittelijöinä olivat kaavoitustoimenjohtaja 
Markku Toivonen, asemakaavapäällikkö Timo Hintsanen ja arkkitehti Tiitta Itkonen (LPR-
arkkitehtitoimisto).



Hallinto

Johtokunta kokoontui vuoden 2007 aikana kuusi kertaa. Seuran puheenjohtajana toimi Sari 
Viertiö (osallistui 5 kokoukseen) ja varapuheenjohtajana Mari Randell (3). Heidän lisäkseen 
johtokuntaan kuuluivat Mika Uolamo (Pohjois-Suomen alueosasto, 0), Lauri Jääskeläinen (6), 
Ritva Kotilainen (4), Kimmo Kurunmäki (2), Hanna Mattila (3), Raine Mäntysalo (2), Aulis 
Tynkkynen (6) ja Ulla Vahtera (6) sekä varajäseninä Pia Bäcklund (2) ja Kai Fogelholm (4). 
Seuran sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi Karoliina Reuna. Loppuvuodesta sihteerin tehtäviä 
hoiti myös Eeva Mynttinen. Vuonna 2006 tilintarkastajina toimivat Marjut Kauppinen ja Tapio 
Linna.

Jäsenet ja jäsenyydet

Seuralla oli vuonna 2007 246 jäsentä, joista 204 varsinaisia jäseniä (jäsenmaksu 30 euroa) ja 42 
alennusjäsenmaksun maksanutta (opiskelijat ja työttömät 15 euroa). Jäsenistä 37 kuului Pohjois-
Suomen alueosastoon. Lisäksi seuralla oli kymmenen yhteisöjäsentä (jäsenmaksu 100 euroa) sekä 
kaksi kunniajäsentä.

Seura oli Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV), Suomen tiedekustantajien liiton ja Suomen 
Liikenneliitto ry:n jäsen.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Yhdyskuntasuunnittelu-lehden päätoimittajana to imi VTT Pasi Mäenpää. Lehden 
toimitussihteerinä aloitti FL Inka Kaakinen. Joulukuussa toimitussihteerin sijaisena toimi MMM 
Maija Sipilä. Lehden taitosta vastasi Valtteri Bade. Lehden painosmäärä oli 550 kpl.

Seuran toiminnasta tiedotettiin jäsenkirjeellä, joka ilmestyi vuonna 2007 paperisena yhden 
kerran. Sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille jäsenille seuran tapahtumista tiedotettiin lisäksi 
sähköpostitse. Seuran www-sivujen ylläpidosta vastasi Marina Johansson.

Seura käynnisti vuonna 2009 julkaistavaksi aiotun seuran 50-vuotisesta toiminnasta kertovan 
julkaisun laatimisen ja sen edellyttämän rahoituksen hankkimisen.

Lausunnot ja kannanotot

Seura antoi lausunnon seuraavista suunnitelmista ja strategioista: Sipoon yleiskaava 2025, 
Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkistaminen, Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan 
liikennestrategialuonnos sekä standardiehdotus ”prCEN/TR 14383-2 review Prevention of crime- 
Urban planning and building design - Part 2: Urban plannning”.

Talous

Vuoden 2007 tilikauden tulos on 234,90 euroa alijäämäinen. Lehden toimittamiseen seura sai 
avustusta Suomen Akatemialta 9 700 euroa.

Pohjois-Suomen alueosasto

Vuonna 2007 aloitettiin yhteistyö Pohjois-Suomen SAFAn kanssa järjestämällä Kissa pöydälle – 
keskustelutilaisuuksia. Tilaisuudet tullaan järjestetämään vuoroin safalaisten ja vuoroin yssiläisten 
toimesta. Safalaisten tammikuussa 2007 järjestämän tilaisuuden aiheena oli ”Muuttuva 
valtakunnallinen aluerakenne”. 

Alueosaston vuosikokous pidettiin 22.5. Kokouksessa valittiin alueosastolle uusi johtokunta, 
johon kuuluivat Mika Uolamo (pj), Timo Jokelainen (sihteeri), Kari Nykänen (taloudenhoitaja) 
ja Mari Kuukasjärvi. Alueosaston jäsenmäärä oli 37 vuonna 2007.

Suunnittelimme kesäretkeä Tornio-Haaparanta-alueelle, mutta retkelle ei löytynyt riittävästi 
osallistujia. Seuran pikkujoulut pidettiin 18.12. Sokeri-Jussissa. Illanviettoon osallistui noin 10 
henkeä. Iltaa rytmitti arkkitehti Jaakko Isoherrasen jazz-yhtye Jazzcell. Keskusteluaiheina oli 



pääasiassa ilmastonmuutos ja yhdyskuntarakenne.


